
TripleNine Sales A/S

Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg

Årsrapport for 2024

CVR-nr. 40 77 38 94

Årsrapporten er
fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling
den 24/4 2025

Jeppe Loli Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TripleNine Sales A/S Trafikhavnskaj 9 6700 Esbjerg CVR-nr: 40 77 38 94 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 9. september 2019 Hjemstedskommune: Esbjerg
Bestyrelse	Niels Casper Andersen, formand Jeppe Loli Sørensen Kenneth Storbank
Direktion	Kenneth Storbank
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Esbjerg Brygge 28, 2. 6700 Esbjerg

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2024	2023	2022	2021	2020
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	2.455.022	2.231.147	1.666.858	1.681.579	1.735.623
Bruttofortjeneste	34.358	35.094	16.605	14.098	17.700
Resultat af primær drift	26.814	28.954	11.047	9.396	11.991
Resultat af finansielle poster	752	-13.817	520	-1.840	-19.042
Årets resultat	21.498	11.802	9.021	5.892	-5.505
Balance					
Balancesum	276.456	282.152	215.370	167.129	145.586
Egenkapital	57.619	37.745	25.509	15.993	-3.061
Nøgletal					
Bruttomargin	1,4%	1,6%	1,0%	0,8%	1,0%
Soliditetsgrad	20,8%	13,4%	11,8%	9,6%	-2,1%
Egenkapitalforrentning	45,1%	37,3%	43,5%	91,1%	0,0%

Hoved- og nøgletallene for 2020 udgør en periode på ca. 16 måneder, hvorfor disse ikke er direkte sammenlignelige med tallene for de øvrige år.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb og salg af fiskeprodukter samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet omfatter fortsat alt salg af produkter fra koncernselskaberne TripleNine Thyborøn A/S, TripleNine Esbjerg A/S og TripleNine Vedde AS.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på TDKK 21.498, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på TDKK 57.619.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Driftsresultatet for 2024 er på linje med det forventede. Resultatet efter skat blev et overskud på TDKK 21.498. Resultatet anses for meget tilfredsstillende, og overstiger det tidligere udmeldte i årsrapporten for 2023, hvilket hovedsageligt skyldes en ændring i selskabets finansielle poster

Finansielle risici

Valutarisici

Aktiviteter i udlandet medfører, at resultat, pengestrømme og egenkapital påvirkes af kurs- og renteutviklingen for en række valutaer – særligt norske kroner og amerikanske dollar. Selskabet afvikler sine valutapositioner gennem valutaterminforretninger til afdækning af indgåede salgskontrakter. Der indgås ikke spekulative valutapositioner.

Kreditrisici

Selskabet har gode procedurer for håndtering af kreditrisici og historisk set har selskabet haft uvæsentlige kredittab.

Målsætninger og forventninger for det kommende år

For 2025 forventes fortsat konkurrence om råvarerne i produktionsselskaberne, ligesom resultatet i høj grad er afhængig af hvilke kvoter, der bliver besluttet for de væsentligste arter samt prisudviklingen på både råvarer og færdigvarer.

Grundet dette forventes der et driftsresultat her i salgsselskabet på lavere niveau end i 2024. Vi forventer et niveau af resultat efter skat på DKK 5-25 mio.

Samlet set vurderer vi pr. dags dato 2025 til at være uændret i forhold til, da budgettet blev udarbejdet.

Eksternt miljø

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedernes drift.

Der er et naturligt fokus på klimapåvirkningen af virksomhedens aktiviteter, og på trods af, at selskabet er en handelsvirksomhed, arbejdes der på energioptimering og forbedringer i driften i søsterselskaberne indenfor koncernen.

Redegørelse for samfundsansvar, jf. Årsregnskabsloven §99a

Den lovpligtige redegørelse er tilgængelig på virksomhedens hjemmeside jf. <https://www.999.dk/en/sustainability/our-impact/statutory-disclosure/>

Ledelsesberetning

Se beskrivelse ovenfor under politikker for samfundsansvar i vores CSR rapport.

Her fremgår det, at vi arbejder med reduktion af miljøpåvirkningen gennem flere energibesparende tiltag samt forøget effektivitet i vores produktion.

De sociale forhold og personaleforhold er reguleret af selskabets personalepolitik og Personalehåndbog.

Respekt for menneskerettigheder er en indbefattet del af vores implementerede ”Code of Conduct”, der generelt beskriver, hvordan vi ønsker at agere som medarbejdere og virksomhed.

Ligesom det er tilfældet for antikorrupsion og bestikkelse, som vi har målt på også i tidligere års CSR rapporter via data indberettet.

Endelig er der ydermere indført en ”management instruction”, som fastsætter klare retningslinjer og standarder for ledelsespraksis inden for virksomheden.

Redegørelse for dataetik

Se beskrivelse ovenfor under politikker for samfundsansvar.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Nettoomsætning	1	2.455.022	2.231.147
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-2.411.349	-2.190.243
Andre eksterne omkostninger		-9.315	-5.810
Bruttofortjeneste		34.358	35.094
Personaleomkostninger	2	-7.544	-6.140
Resultat før finansielle poster		26.814	28.954
Finansielle indtægter	3	23.864	5.961
Finansielle omkostninger	4	-23.112	-19.778
Resultat før skat		27.566	15.137
Skat af årets resultat	5	-6.068	-3.335
Årets resultat	6	21.498	11.802

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Færdigvarer og handelsvarer		0	17.031
Varebeholdninger		0	17.031
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.092	50.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		196.178	161.888
Andre tilgodehavender	8	71.527	51.622
Periodeafgrænsningsposter	7	659	764
Tilgodehavender		276.456	265.121
Omsætningsaktiver		276.456	282.152
Aktiver		276.456	282.152

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024	2023
		TDKK	TDKK
Selskabskapital		400	400
Reserve for sikringstransaktioner		-489	1.135
Overført resultat		57.708	36.210
Egenkapital		57.619	37.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser		436	1.687
Gæld til tilknyttede virksomheder		208.115	234.754
Selskabsskat		5.610	3.457
Anden gæld	8	4.676	4.509
Kortfristede gældsforpligtelser		218.837	244.407
Gældsforpligtelser		218.837	244.407
Passiver		276.456	282.152
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter	10		
Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor	11		
Begivenheder efter balancedagen	12		
Anvendt regnskabspraksis	13		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for sikrings- trans- aktioner	Overført resultat	I alt
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar	400	1.135	36.210	37.745
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo	0	-2.082	0	-2.082
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	458	0	458
Årets resultat	0	0	21.498	21.498
Egenkapital 31. december	400	-489	57.708	57.619

Noter til årsregnskabet

	2024	2023
	TDKK	TDKK
1. Nettoomsætning		
Geografiske markeder		
Indland	141.342	223.604
EU	259.252	237.002
Norge	1.704.928	1.510.813
Resten af verden	349.500	259.728
	<u>2.455.022</u>	<u>2.231.147</u>
Aktiviteter		
Fiskemel og -olie	2.455.022	2.231.147
	<u>2.455.022</u>	<u>2.231.147</u>
	2024	2023
	TDKK	TDKK
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.918	5.650
Pensioner	550	451
Andre omkostninger til social sikring	76	39
	<u>7.544</u>	<u>6.140</u>
Heraf udgør vederlag til direktion og bestyrelse	<u>2.262</u>	<u>3.078</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
	2024	2023
	TDKK	TDKK
3. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.772	3.687
Andre finansielle indtægter	7.453	2.274
Valutakursreguleringer	9.639	0
	<u>23.864</u>	<u>5.961</u>

Noter til årsregnskabet

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	TDKK	TDKK
4. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.112	19.778
	<u>23.112</u>	<u>19.778</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	TDKK	TDKK
5. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.068	3.335
	<u>6.068</u>	<u>3.335</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	TDKK	TDKK
6. Resultatdisponering		
Overført resultat	21.498	11.802
	<u>21.498</u>	<u>11.802</u>
7. Periodeafgrænsningsposter		
Periodeafgrænsningsposter vedrører forudbetalte omkostninger for 2024.		

Noter til årsregnskabet

2024	2023
TDKK	TDKK

8. Afledte finansielle instrumenter

TripleNine Sales A/S har indgået valutaterminskontrakter til kurssikring af fremtidigt salg i NOK og USD for i alt ca. TDKK 134.554. Terminkontrakterne har indfrielsesdato i perioden januar - marts 2025.

I forhold til terminkursen på balancedagen har kontrakterne en negativ værdi på TDKK 644.

Kontrakterne realiseres i takt med varesalg og fakturering i den respektive valuta.

Den urealiserede valutakursregulering på statusdagen er tillagt egenkapitalen.

Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:

Aktiver	0	1.453
Forpligtelser	644	0

	Værdiregule- ring, resultat- opgørelse	Værdiregule- ring, egenkapital	Dagsværdi 31. december
	TDKK	TDKK	TDKK
Valutaterminskontrakter	-14	-1.635	-644

2024	2023
TDKK	TDKK

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for bankforbindelser:

Til sikkerhed for koncernens bankgæld på DKK 0, er der afgivet pant i tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser hvor den bogførte værdi 31.12.2024 udgør:

8.092	50.847
-------	--------

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har en kautionsforpligtelse på NOK 1.000 mio. overfor Koppernæs Protein AS. Den samlede gæld der kautioneres for udgør pr. 31.12.2024:

0	420.000
---	---------

Noter til årsregnskabet

2024

2023

TDKK

TDKK

9. Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Andre eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TripleNine Group A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Nærtstående parter og oplysning om aflæggelse af koncernregnskab

Grundlag

Bestemmende indflydelse

TripleNine Group A/S, Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg

Moderselskab

Koppernæs A/S, Breivika Industriveg 4, 6018 Ålesund, Norge

Ultimativ moderselskab

Transaktioner

Selskabet har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 6.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet:

Navn

Hjemsted

Koppernæs A/S

Breivika Industriveg 4, 6018 Ålesund, Norge.

TripleNine Group A/S

Trafikhavnskaj 9, 6700 Esbjerg.

Koncernrapporten for Koppernæs A/S kan rekvireres på følgende adresse:

bjarte.andreassen@koppernes.no

11. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor

Selskabet har i henhold til Årsregnskabslovens § 96, stk. 3, nr. 2 undladt at oplyse om honorar til generalforsamlingsvalgt revisor.

12. Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Noter til årsregnskabet

13. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TripleNine Sales A/S for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskabet for 2024 er aflagt i TDKK.

Pengestrømsopgørelse

Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 og pengestrømsopgørelsen i koncernregnskabet for TripleNine Group A/S har virksomheden undladt at udarbejde pengestrømsopgørelse.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Omregning af fremmed valuta

Som præsentationsvaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post, jf. dog afsnittet regnskabsmæssig afdækning.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Andre forpligtelser".

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring.

Regnskabsmæssig sikring

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af dagsværdien af et indregnet aktiv eller en indregnet forpligtelse, indregnes i resultatopgørelsen sammen med de ændringer i dagsværdien af det sikrede aktiv eller den sikrede forpligtelse, som kan henføres til den risiko, der er afdækket.

Noter til årsregnskabet

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af forventede fremtidige transaktioner, indregnes på egenkapitalen under dagsværdireserven for så vidt angår den effektive del af sikringen. Den ineffektive del indregnes i resultatopgørelsen. Resultterer den sikrede transaktion i et aktiv eller en forpligtelse, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen og indregnes i kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resultterer den sikrede transaktion i en indtægt eller en omkostning, overføres det beløb, som er udskudt under egenkapitalen, fra egenkapitalen til resultatopgørelsen i den periode, hvor den sikrede transaktion indregnes. Beløbet indregnes i samme post som den sikrede transaktion.

Ændring i dagsværdien af finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder kriterierne for sikring af nettoinvesteringer i selvstændige udenlandske dattervirksomheder eller associerede virksomheder, indregnes direkte i egenkapitalen for så vidt angår den effektive del af sikringen, mens den ineffektive del indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Ved salg af varer indregnes nettoomsætning, når fordele og risici vedrørende de solgte varer er overgået til køber, nettoomsætningen kan måles pålideligt, og det er sandsynligt, at de økonomiske fordele ved salget vil tilgå selskabet.

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå virksomhedens nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til lokaler, salg og administration mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger omfatter renter, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede valutakursreguleringer, kursregulering på værdipapirer, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Selskabet er sambeskattet med TripleNine Group A/S. Skatteeffekten af sambeskatningen med dattervirksomhederne fordeles på såvel overskuds- som underskudsgivende virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).

Noter til årsregnskabet

Balance

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres til det beløb, som forventes at kunne indbringes ved salg i normal drift med fradrag af salgs- og færdiggørelsesomkostninger. Nettorealiseringsværdien opgøres under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet som aktiver omfatter afholdte forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Der indregnes udskudt skat af alle midlertidige forskelle mellem regnskabs- og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende ikke-skattemæssigt afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvis disse - bortset fra ved virksomhedsovertagelser - er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på det regnskabsmæssige resultat eller den skattepligtige indkomst.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser præsenteres modregnet inden for samme juridiske skatteenhed.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller samtidig.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Noter til årsregnskabet

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin	$\text{Bruttofortjeneste} \times 100 / \text{Nettoomsætning}$
Soliditetsgrad	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$
Egenkapitalforrentning	$\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$